
Popis výrobku

Dávkovač toaletního papíru papíru s automatickým podáním další role při první
prázdné roli, brzdička odrolování, zamykatelný, mechanismus odchytu osičky,
průhledný prostřední díl k ruční kontrole stavu náplně. Jedna náplň nahradí až 8
běžných rolí toaletního papíru. Kryt je z antistatického, nárazuvzdorného ABS pla-
stu.

Jednotka balení

1 kus č. výr. 4110102367

Použití | Oblast použití

Pro 2 multiROLL toaletního papíru. Spodní role se používá, horní se nachází v po-
zici čekání. Po spotřebování dolní role automaticky klesne do provozni pozice re-
zervní role, která se nachází v čekací pozici. Dávkovače nejsou proto „nikdy prázd-
né“.

Velikost

V x Š x H: 32,6 x 16,3 x 17,5 cm

Montáž

Doporučujeme do asi 800 mm spodního okraje dávkovače od podlahy pomocí
šroubů nebo lepením na vhodné plochy.

Náplň

multiROLL toaletní papír Z4 č. výr. 4110801400
multiROLL toaletní papír V3 č. výr. 4110801300
multiROLL toaletní papír B2 č. výr. 4110801500
multiROLL toaletní papír W2 č. výr. 4110800900

Doporučení výrobku

Doplňující produkty pro dokonalé vybavení toalet: XIBU SEAT DISINFECT hybrid –
bezdotykový dávkovač pro dezinfekci a pěnové čištění prkének WC, XIBU CARE
MOUSSE hybrid – bezdotykový dávkovač pro zvlhčení toaletního papíru, XIBU FO-
AM hybrid – bezdotykový dávkovač pěnového mýdla, XIBU TOWEL hybrid – ino-
vativní dávkovač papírových ručníků, XIBU AIRFRESH hybrid – inteligentní dávko-
vač vůně do místnosti, XIBU DISINFECT hybrid – bezdotykový dávkovač dezin-
fekčního prostředku a XIBU PAPERBOX vacuum hybrid – inteligentní odpadkový
koš.

Název výrobku XIBU TISSUEPAPER analog [black]
Oblast výrobků Hygiena koupelny

FÜR DIESE PRODUKTGRUPPE IST KEIN PASSENDER HEADER VORHANDEN!

Hygiena koupelny

XIBU TISSUEPAPER analog [black]
Dávkovače toaletního papíru

HAGLEITNER HYGIENE INTERNATIONAL GMBH
Lunastraße 5 | A-5700 Zell am See
office@hagleitner.at www.hagleitner.com1/2



Prodejní jednotka Kartonáž Europaleta

Kus 8 kusů 144 kusů

FÜR DIESE PRODUKTGRUPPE IST KEIN PASSENDER HEADER VORHANDEN!

Hygiena koupelny

XIBU TISSUEPAPER analog [black]
Dávkovače toaletního papíru

HAGLEITNER HYGIENE INTERNATIONAL GMBH
Lunastraße 5 | A-5700 Zell am See
office@hagleitner.at www.hagleitner.com2/2


